
 
 

 
 

UNIONE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA SARDEGNA 
 
Deliberazione di Giunta N. 1 del 26 febbraio 2025 
 
OGGETTO:  Ratifica determinazione presidenziale n. 1 del 4 dicembre 2024 “Convenzione ex art. 15 l. 

241/1990 tra l’Unione regionale delle Camere di commercio della Sardegna e l’Assessorato 
del Turismo per la realizzazione di attività, progetti e programmi di collaborazione a 
supporto delle azioni di promozione del settore turismo e del settore artigianato – 
determinazioni” 

 
LA GIUNTA 

 
Accertata dal Presidente la sua regolare composizione e costituzione; 
 
Visto l’art. 12, comma 8 del vigente Statuto dell’Unione Regionale, approvato dall’Assemblea del 20 
dicembre 2018; 
 
Dato atto che il richiamato art. 12, comma 8 prevede che il Presidente, in caso di particolare motivata 
urgenza, esercita le competenze della Giunta, salvo ratifica nella prima riunione utile da parte della 
medesima;  
 
Vista la determinazione presidenziale n. 1 del 4 dicembre 2024 avente ad oggetto “Convenzione ex art. 15 
l. 241/1990 tra l’Unione regionale delle Camere di commercio della Sardegna e l’Assessorato del Turismo 
per la realizzazione di attività, progetti e programmi di collaborazione a supporto delle azioni di 
promozione del settore turismo e del settore artigianato – determinazioni”;  
 
Udito quanto riferito dal Presidente; 
 
Ritenuto che il Presidente abbia correttamente e opportunamente determinato in merito; 
 
All’ unanimità, 
 
 

DELIBERA 
 

1. di ratificare, per le ragioni espresse in premessa, la determinazione presidenziale, n. 1 del 04 
dicembre 2024 avente ad oggetto “Convenzione ex art. 15 l. 241/1990 tra l’Unione regionale delle 
Camere di commercio della Sardegna e l’Assessorato del Turismo per la realizzazione di attività, 
progetti e programmi di collaborazione a supporto delle azioni di promozione del settore turismo 
e del settore artigianato – determinazioni”; 



 
 

 
 

2. di dare immediata eseguibilità alla presente deliberazione 
 
Cagliari, 26 febbraio 2025 
 
           Il Segretario Generale                      Il Presidente  
           (Dott. Cristiano Erriu)                                           (Ing. Maurizio de Pascale)   
   (firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005)                 (firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005)  
 






	Il Segretario Generale                      Il Presidente
	(Dott. Cristiano Erriu)                                           (Ing. Maurizio de Pascale)
	(firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005)                 (firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005)

		2025-03-06T09:59:06+0100
	ERRIU CRISTIANO


		2025-03-17T09:38:52+0100
	DE PASCALE MAURIZIO




